Data sheet B2C 무선 충전기 V.1.3 May. 2024
Beyond the LimitVer.1.0
Wireless Charger
for AMR, AGV & Serving Robot
Ver.1.0_2025.06.25
1/35P
표지
Tel : 031-378-8023

Example. 3kW
기존 RS422 인터페이스용 프로토콜 – 수정 필요
모델명 구성 및 의미
Data sheet B2C 무선 충전기 V.1.3 May. 2024
Beyond the LimitVer.1.0
1kW
• AC/DC 컨버터
• 인버터
• Tx Pad Assembly
500W, 1kW
500W
• AC/DC 컨버터
• 인버터
• Tx Pad Assembly
• Rx Pad Assembly
• Regulator
제품 구성
4/35P
Data sheet B2C 무선 충전기 V.1.3 May. 2024
Beyond the LimitVer.1.0
3kW
• AC/DC 컨버터
• Include 안전 사양
• 인버터
• Tx Pad Assembly
• Pad Assembly
• Regulator
6kW
제품 구성
6kW
• AC/DC 컨버터
• Include 안전 사양
• 인버터
• Tx Pad Assembly
• Pad Assembly
• Regulator
3kW, 6kW
5/35P
Data sheet B2C 무선 충전기 V.1.3 May. 2024
Beyond the LimitVer.1.0
• FPW (B2C) Series는 무선 충전기로서, 비 접촉 상태에서 충전 할 수 있도록 개발되었습니다.
• 구성은 TX & RX로 구성되어 있습니다.
• 고 효율 하드웨어 설계를 적용하여, 고 밀도 + 저 발열 제품으로 제작됨
• 충전 동작은 (기)유선 충전기와 동일하며, CC > CV 충전 구간 이후에 종료를 합니다.
• 장시간 대기 시에는 배터리가 방전하지 않도록, 재충전 시퀀스가 있어 항상 100% 상태에서 배터리를
사용할 수 있습니다.
• 충전기와의 거리는 최대 40mm까지 가능합니다.
• (RX를 부착한 로봇이 TX 에 근접하면) 자동 인식, 통신 혹은 접접으로 명령을 받아 충전을 개시함
• 무인 스마트 팩토리 구현을 위한 최적의 솔루션을 제공합니다.
소개
• 리튬 & 인산 철 배터리에 적합함
• 3 Stage Charging Sequence ( CC/ CV/ Recharge )
• 충전 인터페이스 : 접점, 통신, 자동 인식
• 능동형 역률 보정 회로(PFC) 내장
• 전력 전송 가능 거리 : Max.40mm
• RS485 + WIFI(옵션) 통신 기능 내장 – 제어 및 모니터링 용
• LED 상태 표시 및 이상 알림 기능 제공
• 보호 기능 : 단락/ 과(저)전압/ 과온/ 과 충전
• 구매일로부터 1년 무상 보증 제공
소개,특징,품목
특징
품목 코드
• 출력 전압 : 표 참고
• 품목 구분 : 표 참고
• FPW : Flex Power Wireless Charger
• 용량 : 0K5 (500W), 1K(1kW)
F P W □ □ - □ □ □ □ □
※ 모델명 예시
• FPW0K5-TXB : B2C, 500W, TX + PANEL